שעות מהודעת המערער על רצונו בשחרור, היה על בית החולים לשחררו מן האשפוז. סגנית

המחלקה כי יש ליידע את בני המשפחה על החלטתה, הפסיכיאטר המחוזי הודיעה למנהלת

לחוק טיפול בחולי נפש, 31וכן כי ניתן לערור על כך בפני הוועדה הפסיכיאטרית לפי ס'

החוק(, ובני המשפחה פעלו על פי זה, ועררם התברר בפני הוועדה –)להלן 1991-תשנ"א

")ה(חשיבה דלה . הוועדה בדקה את המערער, ורשמה בין היתר כי 21.8.19ביום

וקונקרטית, ישנם מחשבות שווא כנגד האחים ... שיפוט פגום. חסר תובנה. לא מעוניין

בשום הליך שיקומי ... ידוע על חוסר היענות בטיפול התרופתי. חוסר שת"פ עם צוות

המטפל". הוועדה קיבלה את הערר לאחר שהבינה לחששם של בני המשפחה וסברה כי